
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas 2020.gada 21.decembra rīkojuma Nr.247/2.1.1 “Par papildus 
nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai un rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 
2.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas sēde notiek, izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2021.gada 13.maijā 

 
Nr. 5 

 
Sēde sasaukta 2021.gada 13.maijā pulksten 14:01. 
Sēde atklāta 2021.gada 13.maijā pulksten 14:01. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis  Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Vilnis Vitkovskis 
Modris Šveiduks 
Edvīns Striks 
Gaļina Skorobogatova 
Uldis Sesks 
Linda Matisone  
Atis Deksnis 
  

Uzaicinātās personas:  
Olevs Zutis- Liepājas sabiedriskais transporta direktors (1.§),  
Mārtiņš Ābols -  Attīstības pārvaldes vadītājs (2.§, 20.§), 
Ronalds Fricbergs – pašvaldības izpilddirektors (3.§- 5.§) 
Māris Egmanis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (11.§-19.§)  

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2020.gada publisko 
pārskatu 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu(spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai) 

3. Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

4. Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs" 

5. Par aizdevumu pārjaunojuma līguma slēgšanu 

6. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 



 

 

7. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā 

8. Par nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu "Ziemupes ielā 10A, 
Liepāja" nodošanu atsavināšanai 

9. Par nekustamā īpašuma "Parka iela 6, Liepāja"izsoli 

10. Par neapdzīvojamo telpu Ventspils ielā 53-75atkārtotu izsoli 

11. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53atkārtotu izsoli 

12. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli 

13. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 

15. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2atsavināšanu 

19. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu 

 
  

Papildus darba kārtības jautājums 

20. Par projektu "Pirmskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga iela 6, 
Liepājā" 

 
Papildus darba kārtības jautājums 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Ierosina papildināt finanšu komitejas darba kārtību ar 
papildjautājumu par projektu "Pirmskolas izglītības iestādes ēkas 
būvniecība Liedaga iela 6, Liepājā". 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Iekļaut pastāvīgās Finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 
jautājumu par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 
būvniecība Liedaga iela 6, Liepājā”. 

 
1.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2020.gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Olevs Zutis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu apstiprināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības aģentūras „Liepājas sabiedriskais 
transports” 2020. gada publisko pārskatu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 
2020.gada publisko pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu(spēkā līdz jaunas Attīstības 

programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Mārtiņš Ābols: Informē, ka lēmuma projekts sagatavots ņemot vērā to, ka 
2021.gada 18.februārī tika saņemts aicinājums no Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības aģentūras iesniegt projektu 
pieteikumus projektu priekšatlasei darbības programmas 5.6.2. 
SAM ietvaros, kur viens no nosacījumiem ir, lai projekts būtu 
ietverts Attīstības programmas Investīciju plānā, nepieciešams 
apstiprināt Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.–2020. 
gadam pielikumā Nr. 2.2. “Investīciju plāns 2015.–2020. gadam” 
aktualizēto versiju. Pēc Attīstības pārvaldes pieprasījuma, veiktas 
4 izmaiņas.Iekļauti 3 jauni projekti:- Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 5.kārta- Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 6.kārta- Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā 7.kārta. Precizēti dati 1 projektam:- 
Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, 
Liepājā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu(spēkā līdz jaunas Attīstības programmas 
apstiprināšanai)" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 



 

 

 
3.§ 

Par nodokļu administrācijas amatpersonām 
 

Ziņo Ronalds 
Fricbergs: 

Informē, ka lēmuma projekts sagatavots atbilstoši Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” nolikuma 8.8. apakšpunktam Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas darbinieki veic nodokļu 
administrācijas funkcijas. Jauns lēmums nepieciešams, lai 
precizētu pamatojumu, iestādes nosaukumu un amatpersonu 
amatu nosaukumus. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nodokļu administrācijas amatpersonām" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs" 
 

Ziņo Ronalds 
Fricbergs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Liepājas tramvajs” 
varētu saņemt aizņēmumu 1378741 EUR apmērā no Valsts 
kases Kohēzijas fonda projekta “Tramvaja līnijas un piegulošās 
teritorijas kompleksa rekonstrukcija” īstenošanai ar Liepājas 
pilsētas pašvaldības galvojumu. Aizņēmums tiks izlietots 
tramvaja vagonu iegādei. Projekta kopējās izmaksas 
15065942,37 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
galvojumu SIA "Liepājas tramvajs"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 



 

 

 
5.§ 

Par aizdevumu pārjaunojuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo Ronalds 
Fricbergs: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu noslēgt 
pārjaunojuma līgumu ar Valsts kasi par 20 aizdevumiem 
pašvaldībai, kuru neatmaksātā summa uz 2021.gada 13.maiju ir 
36154123,96 EUR, apvienojot tos vienā aizņēmumā un izlīdzinot 
atmaksājamās summas pa gadiem. Aizdevumu kopējais gala 
apmaksas termiņš netiek pagarināts, tas ir 2033.gads. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizdevumu pārjaunojuma līguma slēgšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sabiedriskā labuma 
organizācijai, biedrībai “Cerība bērniem” bezatlīdzības lietošanā 
atkārtoti varētu nodot nekustamo īpašumu Neatkarības rotas ielā 
11, Liepājā (kadastra Nr. 1700 002 0255). Biedrībai tādējādi tiks 
dota iespēja veikt darbību labdarības jomā bez papildus 
izmaksām par nekustamā īpašuma nomu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Modris Šveiduks - nepiedalās balsojumā, tehnisku iemeslu 
dēļ) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri šveiduku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
7.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz piekrist 
pārņemt Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā ēku (būvju) 
nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā, kas sastāv no 
jaunbūves (kadastra apzīmējums 1700 014 0394 001), 
autonomās funkcijas - sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 
jautājumu risināšanā - veikšanai. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri šveiduku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
8.§ 

Par nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu "Ziemupes ielā 10A, 
Liepāja" nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā esošu 
nekustamo īpašumu, neapbūvētu zemesgabalu (starpgabalu) 
391 kv.m platībā ar nosaukumu “Ziemupes iela 10A, Liepāja” 
(kadastra Nr.1700 012 0826), pārdodot to izsolē. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nepabūvēta zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu 
"Ziemupes ielā 10A, Liepāja" nodošanu atsavināšanai" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma "Parka iela 6, Liepāja"izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmumprojekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
"Parka iela 6, Liepāja", kadastra numurs 17000220206, kas 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
17000220205, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000609767, nosacīto cenu 4300 EUR (četri 
tūkstoši trīs simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Parka iela 6, Liepāja"izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Ventspils ielā 53-75atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ventspils ielā 
53-75, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1149, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu.Apstiprināt 
nekustamā īpašuma Ventspils ielā 53-75, Liepājā, otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 1440 EUR 
(viens tūkstotis četri simti četrdesmit euro), pazeminot nosacīto 
cenu 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro) par 20 
(divdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapdzīvojamo telpu Ventspils ielā 53-75atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 53, Liepājā, kadastra numurs 1700 002 0150, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53, Liepājā, otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 20080 EUR 
(divdesmit tūkstoši astoņdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 
25100 EUR (divdesmit pieci tūkstoši viens simts euro) par 20 
(divdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53atkārtotu izsoli" 
ar labojumiem 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Krūmu ielā 
72, Liepājā, kadastra numurs 1700 011 0212, pirmo elektronisko 
izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt lēmuma 
1.punktā minētā objekta otrās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 121920 EUR (viens simts divdesmit 
viens tūkstotis deviņi simti divdesmit euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Ierosina mainīt izsoles noteikumus, nosakot pirmo iemaksu 20% 
apmērā un izmaksas grafiku uz 3 gadiem, jo šī ir degradēta 
teritorija un par šo īpašumu varētu būt interese blakus esošajam 
uzņēmumam.  

Izsaka priekšlikumu 
Uldis Sesks: 

Paskaidro, ka šos atvieglojumus var piemērot situācijās, ja tiek 
veidotas jaunas rūpnīcas, jaunas darba vietas. Pirmajai izsolei 



 

 

neviens nepieteicās un pašvaldībai nav kam izīrēt šo zemes 
gabalu.  

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 14-54, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3792, 
reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2021-
54, nosacīto cenu 12800 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Lēņu ielā 2-52, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2416, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.4468-52, nosacīto cenu 8200 EUR (astoņi tūkstoši divi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14A, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
1326, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.4118-14A, nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi 
simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu 
ielā 14-42, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 148, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu 
 

Izsaka priekšlikumu 
Māris Egmanis: 

Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 12A-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
3143, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Talsu 
ielā 43-2, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2833, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.maija 
sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 7-15, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.maija sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
20.§ 

Par projektu "Pirmskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga iela 6, 
Liepājā" 

 

Ziņo Mārtiņš Ābols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu īstenot investīciju 
projektu “Pirmskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga 
iela 6, Liepājā”, realizācijai piesaistot valsts budžeta 
līdzfinansējumu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.maija sēdē. 

 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu "Pirmskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga iela 6, Liepājā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 13.maijā pulksten 14:39 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs      Jānis  Vilnītis  

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks      Gunārs Ansiņš 

Komitejas loceklis      Atis Deksnis 

Komitejas locekle        Linda Matisone 

Komitejas locekle       Gaļina Skorobogatova 

Komitejas loceklis      Uldis Sesks 

Komitejas loceklis       Edvīns Striks 

Komitejas loceklis       Modris Šveiduks 

Komitejas loceklis       Vilnis Vitkovskis 

Protokolēja       Evija Ošeniece  

 
 
 


